LISTA GERAL COM OS 60 HABILITADOS — APERFEICOAMENTO EM APERFEICOAMENTO “LEGISLATIVO, CONTROLE EXTERNO E
POLITICAS PUBLICAS NO BRASIL”.

NOME NOTA DATA DE NASCIMENTO
1 LUCIANE PEREIRA DIAS 26 18/09/1971
2 JEFFERSON LECIO LEAL 26 24/10/1990
3 CAMILA BASTOS SOUZA 25 30/01/1990
4 EUNICE MARIA RABELO DOS SANTOS 24 29/04/1972
5 ANDERSON NUNES DA SILVA 24 25/03/1984
6 TATIANA MAISA FERRAGINA 24 15/03/1985
7 JOAO BATISTA MAGALHAES PRATES 24 15/02/1996
8 MARCO ANTONIO COSTENARO FOGAGCA DE ALMEIDA 23 29/07/1965
9 LUIZ BARBOSA NETO JUNIOR 23 26/08/1979
10 PAULO ROBERTO DE AUGUSTO ISIHI 22 06/12/1959
11 MARIA APARECIDA FARAGO MAGRINI 22 15/08/1962
12 EDINA MONICA SOBRINHO 22 07/04/1963
13 FLAVIO DANTAS SANTOS 22 04/01/1971
14 LILIAN AKAMINE CEZAR 22 02/02/1980
15 ENEAS NUNES DOS SANTOS 22 22/06/1983
16 CAROLINA PEREIRA SCOPONI 22 29/06/1987
17  ALEXIA CHRYSTINE SILVA DE CARVALHO 22 12/06/1992
18  TATIANE DOS SANTOS CONCEIGAO 21 21/05/1983
19  VANESSA TROVAO 21 27/03/1984
20 HELIO HIDEAKI ENDO 21 18/07/1986
21  DANIEL PIRES BONINI 21 03/06/1992
22  AIRTON MAESTRELLO 20 23/08/1964
23  ANDERSON JAMIL ABRAHAO 20 11/08/1973
24 ANANDA VIEIRA DE ALMEIDA 20 27/12/1978
25 ANA PAULA CASTILHO FUGITA 20 18/10/1980
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LiGIA JALANTONIO HSU

DANIELA BERGAMO ABRAHAO
GUILHERME FERNANDO MOLINA AMBROSIO
CAROLINE VALENTE DOS SANTOS
RAFAEL MORAIS DA SILVA

CAIO LORENA BUENO

RINALDO APARECIDO MERONI

JOSUE FERREIRA DA SILVA

PAULO SILVA NHEMETZ

MARCELA ELIZABETH DE LIMA PEREIRA
RAIEDJA SOUZA DANTAS

WELTON CARLOS DE CRISTO ALVES
FERNANDO BARBOSA CAMOLESE
CHARLIANE FERREIRA SILVA CALORE
FRANCISCA OLIVEIRA SOUZA

TAMIRES BORGES RODRIGUES

SARAH MARIA DE GODOY COSTA E NASCIMENTO
GUSTAVO MOTA

WILLIAM TIMOTEO DOS SANTOS

MARIA IZABEL MARIANO LUCIO

ROSELI DA SILVA SANTOS

ANA LUCIA POLLI

ROBERTA BARBOSA FERNANDES

ELEN IWATA EGI

BIANCA ZEITOUN OGLOUYAN

SIDNEIA RODRIGUES DIAS

EDSON FERREI DIAS JUNIOR

DJANNY MENACHO GOMES
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11/11/1980
04/03/1985
15/12/1986
21/02/1991
20/11/1992
12/02/1952
25/09/1964
30/06/1966
09/04/1968
16/12/1971
13/01/1973
10/05/1984
09/09/1984
16/11/1984
19/05/1989
25/12/1991
15/06/1993
15/11/1994
28/04/1953
25/05/1964
17/02/1968
07/03/1969
27/09/1974
24/10/1976
08/04/1981
13/10/1981
20/02/1985
30/08/1989
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NATHAN TRINDADE SANTOS

SERGIO MARTINS JUNIOR

IARA CRISTINA DIEB

RONALDO LEITE FONSECA

GISLENE CASIMIRO DE SOUZA GUEDES
KATIA APARECIDA CUSTODIO SILVA
MARCIA ROTHEN
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08/09/1992
25/01/1962
20/02/1964
15/05/1965
20/11/1966
08/07/1970
25/09/1972



